sędźcami
zaiste w mocy
przez wąt<pienia>
ubraniec

2r Tunc vadit / et assumit alios spiritus nequiores *slosnyey-*
sysh se et ingressi ha/bitabant ibi. Et sic fiunt *byvayv* no-
vissima illius hominis *peyora* / prioribus¹⁷

zbroję
nadziewa
rozd<z>ieli
złośniejszych
bywają

Beatus venter, qui te / portavit, et ubera *pyr*¹⁸, que
suxisti *pozyval*. At ille dixit: Quinimo *zayste* / beati, qui
audiunt verbum dei¹⁹

pir<si>
pożywał zaiste

Sequebatur eum multitudo magna *ludy*, quia *aboym*
videbant / signa, que faciebat²⁰

ludu abojim

Cum sublevasset / ergo oculos Ihus et vidisset, quia
multitudo *ludy* maxima venit / ad eum, dixit²¹

ludu

Ducentorum dena/rriorum panes non sufficient eis
nye stacze ym, ut unusquisque modicum / quid accipiat
*czo wsyql*²²

nie stacze jim
co wziął

Est puer unus hic, qui habet quinque panes / ordeaceos
et duos pisces, sed quid sunt inter tantos *myedzy taką*
*rzeczq*²³

miedzy taką
rzeszą

2v Ut autem impleti *nasyeczeny* sunt, precepit discipulis
suis: Co/llygite *sbyerzeye*, que superaverunt *staly* fragmenta²⁴

nasyeceni
zbierzcie zstały

Quis ex vobis arguet *karal* / me de peccato²⁵

karal

Nonne bene dicimus nos *ysaly my dobrze nye movymy*,
quia Samaritanus *czvdzosityemyecz* es²⁶

izali my dobrze nie mo-
wimy cudzoziemiec

Si quis / sermonem meum servaverit, mortem non

¹³ Tak rkps, wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *vat<pienia>*.

¹⁴ W rkpsie *aufert*.

¹⁵ Ostatnie dwie litery bardzo niewyraźne.

¹⁶ Tak rkps. Pierwsza litera poprawiana. Wyraz polski napisany pod wyrazem łacińskim. Luc 11,19–22.

¹⁷ Luc 11,26.

¹⁸ Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *pyr<si>*.

¹⁹ Luc 11,27–8.

²⁰ Jo 6,2.

²¹ Jo 6,5.

²² Jo 6,7

²³ Tak rkps, błędnie zam. *rzeszą*. Jo 6,8.

²⁴ Jo 6,12.

²⁵ Jo 8,46.

²⁶ Jo 8,48.

	gustabit in eternum <i>talis osyagnye regnum celorum</i> ²⁷ . / Nunquid tu maior es patre nostro Abraham, qui mor/tuus est et prophete mortui sunt? Quem teipsum <i>czym sya ti facis?</i> / Respondit Ihs: Si ego <i>yest ly ya</i> glorifico meipsum	osięgnie czym się ty jestli ja sam siebie nie wiem kłamca przedtym niżli
3r	<i>sam syebye</i> , gloria mea // nihil est. Est pater meus, qui glorificat me... Et si dixero, quia nescio <i>nye vyem</i> eum, eram similis vobis / mendax <i>clamcza</i> ²⁸	aby miotali zniknął zaślonywszy swoje bostwo [[schronił się]] w jeden święty
	Amen, amen, dico / vobis, antequam <i>przet tym nysly</i> Abraham fieret, ego sum. Tulerunt ergo lapi/des Iudei, ut iacerent <i>aby myotaly</i> in eum. Ihus autem abscondit se <i>sznyknał zaslonywszy svoye bosthvo</i> [[schronyl sza]] ²⁹	
	Valde mane una sabbatorum <i>w yeden swyathy</i> veniunt ad mo/numentum orto iam sole ³⁰	
3v	Et hoc cum dixisset, / insufflavit <i>thchnvl</i> et dixit eis: Accipite Spiritum sanctum! ³¹	tchnął
	Thomas autem, unus de duodecim, qui dicitur Didimus <i>nyedovyarek</i> , / non erat cum eis ³²	niedowiarek
	Vide manus meas et affer <i>wczyagny</i> manum tuam / et mitte in latus meum ³³	wciągni
	Ego sum pastor / bonus et bonus pastor animam <i>szyvoth</i> suam dat pro ovibus suis ³⁴	żywot
4v	Adhuc multa / habeo vobis dicere, sed non potestis portare <i>snosycz</i> modo ³⁵	znosić
	Si quid pecieritis / patrem in nomine meo, dabit vobis. Usquemodo <i>dothychmyasth</i> non petistis quidquam... Hec in pro/verbiis <i>przepovyescyach</i> locutus sum vobis ³⁶	dotychmiast przepowieściach ucieszyciel
	Cum venerit paraclitus <i>vczyeszyczyel</i> , quem ego / mit-tam vobis ³⁷	
	Absque sinagogis <i>odbosznych od koscyola</i> facient vos, sed venit hora, ut omnis, qui / interficit vos, arbitrabit se obsequium prestare <i>mnymasya slusba davacz</i> deo ³⁸	od bożnic od kościoła mnima się służbę dawać